


Edição 2.652 | Ano 14
30 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO 1º TERMO CONTRATO 211-23 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MIFKXZXJ-WOY2HX5V-OC7OCDSI-G1EYNCBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                                              

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO/BA
ESTADO DA BAHIA
CNPJ Nº 13.698.766/0001-33
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO

Nº DO TERMO ADITIVO: 1º.

Nº DO CONTRATO: 211/2023

CONTRATADA: ANDERSON  BRANDÃO  FERNANDES  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº

28.333.272/0001-22

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 158/2023

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para o fornecimento de leites e fórmulas nutricionais, para

atender  necessidades específicas de pacientes hipossuficientes e pacientes do Hospital  Municipal  Monsenhor

Berenguer.

MOTIVAÇÃO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de fornecimento nº 211/2023. O presente

termo aditivo prorroga o contrato originário até 18/09/2025, a contar do seu termo final do instrumento

contratual

AMPARO LEGAL: O Amparo Jurídico Legal deste Termo Aditivo é o artigo 57, §1º, inciso II, da lei federal

nº 8.666/1993, resolve a Administração prorrogar o presente contrato.

DATA DE ASSINATURA: 18 de setembro de 2024.

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA: SILVANIA SILVA MATOS

Edição 2.652 | Ano 14
30 de outubro de 2024

Página 3

EXTRATO 1º TERMOCONTRATO 211-23

Certificação Digital: MIFKXZXJ-WOY2HX5V-OC7OCDSI-G1EYNCBE
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO 1º TERMO CONTRATO 211-23


		2024-10-30T11:51:22-0300




